
TUTOR DIDATTICI

Giuseppe
Mazza
(dottorando in
Diritto
processuale
penale)

g.mazza@unifi.it Diritto
processuale penale

Diritto penale

Federico
Valente
(dottorando in
Diritto penale)

federico.valente@unifi.it Diritto penale Diritto
processuale
penale

Elisa Verdelli
(dottoranda in
Diritto
commerciale)

elisa.verdelli@unifi.it Referente del
corso di Laurea in
Giurisprudenza
magistrale

Diritto
commerciale;
Diritto
privato

Bruna Liviera
Zugiani
(studentessa
SSPL)

bruna.livierazugiani@unifi.it Diritto
processuale civile

Diritto privato

Niccolò Alfieri
(studente)

niccolo.alfieri@stud.unifi.it Diritto
commerciale

Diritto tributario

Fausto Barsi
(studente)

fausto.barsi@stud.unifi.it Referente del
corso di Laurea
in Scienze dei
servizi giuridici

Diritto del
lavoro;
Diritto tributario

Serena Cavuoto
(studentessa)

serena.cavuoto@stud.unifi.it Diritto
costituzionale

Diritto
ecclesiastico

Alessia Ganzaroli
(studentessa)

alessia.ganzaroli@stud.unifi.it Diritto tributario Diritto
costituzionale

Rosario Iaconis
(studente)

rosario.iaconis@stud.unifi.it Diritto
costituzionale

Diritto
amministrativo

Matteo Paolanti
(studente)

matteo.paolanti@stud.unifi.it Diritto
costituzionale

Diritto
amministrativo



Alessandra
Perrone
(studentessa)

alessandra.perrone@stud.unifi.it Referente del
corso di Laurea
in Scienze dei
servizi giuridici

Diritto
processuale
penale;
Diritto
dell’Unione
europea


